
mermeer 

Raadsbesluit 2016.0071823 

onderwerp Vaststellen bestemmingsplan Badhoevedorp Lijnden Oost Schipholweg 275 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 10 januari 2017 
nummer 2016.0071823; 

besluit: 

1. de ingediende zienswijze van de Vereniging Dorpsraad Badhoevedorp niet 
ontvankelijk te verklaren; 

2. het bestemmingsplan als volgt ambtshalve te wijzigen: 
Verbeelding: toevoegen aanduiding 'ecologische verbindingszone' 
Regels: toevoegen 
3.4.3. Ecologische verbindingszone 
Ter plaatse van de aanduiding 'ecologische verbindingszone' dient een 

ecologische verbindingszone te worden aangelegd; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan, omdat het 

kostenverhaal anderszins is verzekerd; 
4. het bestemmingsplan 'Badhoevedorp Lijnden Oost Schipholweg 275' met 

planidentificatie NL.IMRO.0394.BPbadschiphweg275-C001, bestaande uiteen 
verbeelding en bijbehorende regels met bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en 
met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm gewijzigd vast te 
stellen, één en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op 
grond van de overwegingen genoemd in het voorstel van burgemeester en 
wethouders; 

5. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te 
verrichten. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 maart 2017. 
















